serustione omnium illorum, que circa premissa ab eisdem vestrare- | ue- 

rends paternitas duxerit requirenda. Ratum et gratum habituri, quicquid 
predicti aogeptauerint, ordinauerint seu | fecerint in premissis. In cuius 
rei testimonium presens scriptum exinde conscribi et Maiestetis nostre 
Sıgillo | fecimus coommuniri. Datum Lausanne, x. Kal. Deoembris, Indie- 

tione xiijj®, anno domini M®, CC. Ixxx?. | Quinto, Regni vero nostri 
anno xiij®. | ' 

Das Siegel, zerbrochen und eingehillt, hängt. Der Brief ift bereits abge⸗ 
druckt, jedoch mit theilweife unrichtig gegebenen Namen, bei Raynald. Annal. 
eocles. ad 1285, num. 22. 

8. 

1285, 22 Wintermonat. 

(Aus dem PBergamene.) 

Sanctissimo in Christo Patri, Domino Honorio diums prouidencia 

Sacrosanote Romane Ecclesie Summo Pontifici, Ru- | dolfus dei gracia 
Romanorum Rex semper augustus cum filialis obedicionis et reuerencie 

promptitudine deuotissima pedum oscula beatorum. | Quia de fide sin- 

cera et deuotione purissima Honorabilium virorum Petri Prepositi et 
Electi Ecclesie Moguntine Capellani nostri, Ma- | gistrorum Leupoldi 
de Wiltdingin et Willehelmi. de Bello Forti, ac Strennui viri Marquardi 
de Yfendal militis, famili- | arium nostrorum dilectorum, quam in ipsis 
laudabilibus et preclaris operibus sumus experti multociens fructuose et 
cottidie experimur, pre ceteris | fiduciam gerimus ampliorem, ipsos, qui- 
bus Secreta cordis nostri sunt cognita, ad beatitudinis vestre pedes fi- 
ducialiter destinamus: Dantes | eis auctoritatem plenariam et liberam 
poteststem ac speciale mandatum requirendi et acceptandi subsidium 
pecuniarium, vel quocumque nomine censeatur, pro votiuis nostris pro- 
ceseibus ad suscipiendum de vestris sscrosanctis manibus Bomani 
Imperij Dyadema et Coronam Cess- | ree dignitatis, necnon promittendi 
etomnis faciendi, quein Peticione predieti subsidij requiruntur, ac obli- 

gandi nos et in animam | nostram , si necesse fuerit, iurandi ad obserue- 

tionem omnium, que ratione memorati subsidij ab ipeis vestre paternitas 

duxerit sequirenda, | necnon faciendi et perficiendi omnia, que persone 

liter possemus facere, si presentes essemus; ratum et gratum habituri, 

quioguid ijdem ac- | ceptauerint, promisermt seu feoerint in premiseis, 
presentium testimonio Kttererum. Datum Laussune, x. Kal. Devemkris, 
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Indietione | zii, Anno dommi M®. CC. Iixxx?. Geinto, 
Regni vero nostri anno xiij. — | 

An dem Briefe, der wie der vorhergehende nicht ſchön gefchrieben ift, hängt das 
Siegel nicht mehr.